
„ROBOTIADA“ pradeda bilietų pardavimą ir kvies skristi į kosmosą

Dešimt tūkstančių lankytojų į robotų parodą „po vandeniu“ sukvietęs renginys „Robotiada“,
2019-ųjų kovo 23 dieną žada kosmines patirtis ir sutiks šeimas su dar daugiau pramogų ir
dirbtuvių.

„Robotiada“ – jau septintus metus vyksiantis renginys, kuriame susitinka robotų kūrėjai,
sumanios šeimos, robotikos varžybų aistruoliai. Čia ne tik galima apžiūrėti įdomiausių
robotų parodą, tačiau ir pačiam tapti kūrėju ir išbandyti robotų kūrimą. Renginyje ką veikti
randa ir jaunas ir senas – šeimoms draugiškos technologijos vilioja ir visiškus naujokus ir
robotikos profesionalus.

Renginio vadovas Kristijonas Vasiliauskas  džiaugiasi kasmetiniu renginio lankytojų augimu,
vis įdomesnėmis varžybomis, parodomis ir didėjančiu dirbtuvių kiekiu. 2019-aisiais
„Robotiados“ komanda ruošia kosmines patirtis visiems lankytojams, žada dar daugiau
skirtingų pramogų skirtingo amžiaus dalyviams.

„Per septynerius veiklos metus „Robotiada“ nenutolo nuo savo pirminės penkių dalių idėjos:
renginyje tikrai bus, ką pamatyti, kur pasivaržyti, kaip pasilinksminti, šį tą išbandyti ir
padiskutuoti. Septintoji „Robotiada“ dar labiau leis prisiliesti prie technologijų ir robotikos –
lankytojai ne tik galės išbandyti robotikos dirbtuves, tačiau ir susirungti mėgėjų kovose.
Visad matome kaip sublizga tėčių akys, kai jie atveda vaiką prie LEGO robotikos rinkinių,
todėl šiemet pirmą kartą leisime ir jiems pajusti varžybų emocijas“, – šypsosi K.Vasiliauskas.

2019-ųjų naujovės

Pasak Kristijono Vasiliausko, 2019-ųjų „Robotiada“ turės vienijančią kosmos temą.

„2018-aisiais pirmą kartą bandėme lankytojus ir renginio dalyvius įtraukti į vandens temą ir
manome, kad mums tai pavyko. Kitais metais esame nusiteikę visus skraidinti į kosmosą.
Temą įkvepia pasaulinio standarto vaikų ir jaunuolių varžybos FLL – nacionalinis šių varžybų
finalas vyksta „Robotiados“ metu ir laimėtojai vyksta atstovauti Lietuvą Europos
čempionate. Tai didelis įkvėpimas vaikams, kurie jau šiandien svajoja apie savo ir Lietuvos
ateities keitimą“ – sakė renginio vadovas.

Be įspūdingos labdaros-paramos renginio temos, šiemet renginio prioritetu taps varžybos ir
dirbtuvės. Pastarosios bus skirtos ir didesnėms grupėms, bus lengviau pasirinkti laikus bei
užsiregistruoti. 2018-aisiais per 8 renginio valandas dirbtuvėse dalyvavo daugiau nei 1300
šeimų, tad kitiems metams ruošiamasi dar stipriau.



„ROBOTIADA“ pradeda bilietų pardavimą ir kvies skristi į kosmosą

Bilietus jau galima įsigyti

Gerų kainų ir puikių pramogų medžiotojai jau dabar gali įsigyti renginio bilietus už geriausią
kainą. Delsti neverta, nes jų kiekis ribotas.

Renginio fanai galės jaustis dar išskirtiniau, nes turi galimybę įsigyti fano rinkinį su
marškinėliais, LEGO dovanėle ir kitais mielais suvenyrais, kurie primins renginį.

Gera žinias VšĮ Robotikos Akademija būrelių nariams – savo paskyrose jų laukia nuolaidos
kodai, su kuriais bet kurį bilietą gali įsigyti už dar mažesnę kainą!


